

徳島市エコステーション 品目別回収量 月計表

年度	品目 月	品 目(kg)																				利用者 (人)	前年(同月)比較			
		アルミ缶	スチール 缶	無色 びん	茶色 びん	その他の 色のびん	ペット ボトル	新聞紙・ 折込 チラシ	雑誌・ カタログ	段 ボール	紙 パック	雑がみ	食品 トレイ	プラマーク	古着	インク カートリッ ジ	乾電池	廃蛍光 管	廃食用 油	羽毛 ふとん	小型 充電式 電池		携帯 電話	合計	回収量 (kg)	利用者 (人)
H26年度(開設当初)	計	16.9	27.5	95.7	136.1	53.3	52.3	1,118.0	2,930.5	994.2	20.8	870.7	5.2	84.0	874.9	5.1	230.9	52.3	180.0				7,748.4	575		
H27年度	計	459.8	362.3	1,402.0	1,211.5	536.9	1,164.4	18,057.5	36,131.3	16,297.0	344.9	10,406.7	106.6	2,238.6	21,840.0	32.7	1,410.4	497.6	1,801.2				114,301.4	10,923	1475%	1900%
H26年度～ H27年度	累計	476.7	389.8	1,497.7	1,347.6	590.2	1,216.7	19,175.5	39,061.8	17,291.2	365.7	11,277.4	111.8	2,322.6	22,714.9	37.8	1,641.3	549.9	1,981.2				122,049.8	11,498		
H28年度	計	911.1	622.8	2,719.3	1,858.9	967.1	1,999.4	29,089.2	51,993.9	29,870.5	726.9	18,841.7	155.4	3,900.7	31,614.5	38.4	1,698.1	494.5	2,319.6				179,822.0	17,600		
	前年 比較	198.2%	171.9%	194.0%	153.4%	180.1%	171.7%	161.1%	143.9%	183.3%	210.8%	181.1%	145.8%	174.2%	144.8%	117.4%	120.4%	99.4%	128.8%				157.3%	161.1%		
H26年度～ H28年度	累計	1,387.8	1,012.6	4,217.0	3,206.5	1,557.3	3,216.1	48,264.7	91,055.7	47,161.7	1,092.6	30,119.1	267.2	6,223.3	54,329.4	76.2	3,339.4	1,044.4	4,300.8				301,871.8	29,098		
H29年度	計	1,190.7	643.8	3,432.1	2,404.8	1,434.7	2,743.7	40,635.0	69,114.1	40,480.8	800.2	26,414.6	194.7	5,747.0	39,474.2	63.5	2,486.5	834.2	2,817.4				240,912.0	23,241		
	前年 比較	130.7%	103.4%	126.2%	129.4%	148.4%	137.2%	139.7%	132.9%	135.5%	110.1%	140.2%	125.3%	147.3%	124.9%	165.4%	146.4%	168.7%	121.5%				134.0%	132.1%		
H26年度～ H29年度	累計	2,578.5	1,656.4	7,649.1	5,611.3	2,992.0	5,959.8	88,899.7	160,169.8	87,642.5	1,892.8	56,533.7	461.9	11,970.3	93,803.6	139.7	5,825.9	1,878.6	7,118.2				542,783.8	52,339		
H30年度	計	1,602.0	935.0	4,027.0	2,884.0	1,960.0	3,751.0	49,504.0	86,936.0	52,607.0	1,065.0	35,518.0	260.0	7,705.0	50,097.0	101.0	3,438.0	1,167.0	3,029.0				306,586.0	29,277		
	前年 比較	134.5%	145.2%	117.3%	119.9%	136.6%	136.7%	121.8%	125.8%	130.0%	133.1%	134.5%	133.5%	134.1%	126.9%	159.1%	138.3%	139.9%	107.5%				127.3%	126.0%		
H26年度～ H30年度	累計	4,180.5	2,591.4	11,676.1	8,495.3	4,952.0	9,710.8	138,403.7	247,105.8	140,249.5	2,957.8	92,051.7	721.9	19,675.3	143,900.6	240.7	9,263.9	3,045.6	10,147.2				849,369.8	81,616		
H31年度	計	2,038.0	1,143.0	4,751.0	3,627.0	2,619.0	4,545.0	57,029.0	104,119.0	62,927.0	1,250.0	42,783.0	387.0	10,095.0	61,766.0	106.0	4,459.0	1,212.0	4,092.0	239.0	59.0	18.0	369,264.0	42,292		
	前年 比較	127.2%	122.2%	118.0%	125.8%	133.6%	121.2%	115.2%	119.8%	119.6%	117.4%	120.5%	148.8%	131.0%	123.3%	105.0%	129.7%	103.9%	135.1%				120.4%	144.5%		
H26年度～ H31年度	累計	6,218.5	3,734.4	16,427.1	12,122.3	7,571.0	14,255.8	195,432.7	351,224.8	203,176.5	4,207.8	134,834.7	1,108.9	29,770.3	205,666.6	346.7	13,722.9	4,257.6	14,239.2	239.0	59.0	18.0	1,218,633.8	123,908		
R2年度	計	2,698.0	1,299.0	5,544.0	4,542.0	3,430.0	6,019.0	63,547.0	120,173.0	93,682.0	1,892.0	48,705.0	528.0	11,467.0	63,117.0	98.0	5,045.0	1,261.0	4,787.0	673.0	226.0	34.0	438,767.0	55,653		
	前年 比較	132.4%	113.6%	116.7%	125.2%	131.0%	132.4%	111.4%	115.4%	148.9%	151.4%	113.8%	136.4%	113.6%	102.2%	92.5%	113.1%	104.0%	117.0%	281.6%	383.1%	188.9%	118.8%	131.6%		
H26年度～ R2年度	累計	8,916.5	5,033.4	21,971.1	16,664.3	11,001.0	20,274.8	258,979.7	471,397.8	296,858.5	6,099.8	183,539.7	1,636.9	41,237.3	268,783.6	444.7	18,767.9	5,518.6	19,026.2	912.0	285.0	52.0	1,657,400.8	179,561		
R3年度	計	2,869.0	1,233.0	5,887.0	4,694.0	4,109.0	6,876.0	70,168.0	114,828.0	99,999.0	2,028.0	47,620.0	598.0	14,498.0	68,454.0	123.0	6,125.0	1,286.0	4,409.0	424.0	263.0	57.0	456,548.0	63,301		
	前年 比較	106.3%	94.9%	106.2%	103.3%	119.8%	114.2%	110.4%	95.6%	106.7%	107.2%	97.8%	113.3%	126.4%	108.5%	125.5%	121.4%	102.0%	92.1%	63.0%	116.4%	167.6%	104.1%	113.7%		
H26年度～ R3年度	累計	11,785.5	6,266.4	27,858.1	21,358.3	15,110.0	27,150.8	329,147.7	586,225.8	396,857.5	8,127.8	231,159.7	2,234.9	55,735.3	337,237.6	567.7	24,892.9	6,804.6	23,435.2	1,336.0	548.0	109.0	2,113,948.8	242,862		
R4年度	計	3,083.0	1,328.0	6,651.0	5,184.0	4,512.0	7,580.0	63,770.0	103,277.0	101,301.0	1,946.0	49,228.0	623.0	16,314.0	64,507.0	127.0	5,791.0	1,156.0	4,032.0	417.0	210.0	51.0	441,088.0	64,404		
	前年 比較	107.5%	107.7%	113.0%	110.4%	109.8%	110.2%	90.9%	89.9%	101.3%	96.0%	103.4%	104.2%	112.5%	94.2%	103.3%	94.5%	89.9%	91.4%	98.3%	79.8%	89.5%	96.6%	101.7%		
H26年度～ R4年度	累計	14,868.5	7,594.4	34,509.1	26,542.3	19,622.0	34,730.8	392,917.7	689,502.8	498,158.5	10,073.8	280,387.7	2,857.9	72,049.3	401,744.6	694.7	30,683.9	7,960.6	27,467.2	1,753.0	758.0	160.0	2,555,036.8	307,266		
R5年度	4	247.0	111.0	539.0	398.0	389.0	550.0	5,664.0	10,477.0	11,027.0	151.0	6,058.0	59.0	1,340.0	5,153.0	11.0	466.0	105.0	357.0	21.0	15.0	0.0	43,138.0	5,812	99.8%	104.4%
	5	237.0	125.0	603.0	436.0	373.0	613.0	5,187.0	9,356.0	8,272.0	152.0	4,962.0	48.0	1,420.0	8,091.0	10.0	499.0	69.0	436.0	32.0	31.0	11.0	40,963.0	5,590	90.9%	94.1%
	6	217.0	106.0	531.0	417.0	305.0	570.0	4,887.0	6,590.0	7,884.0	151.0	3,500.0	52.0	1,323.0	4,416.0	11.0	401.0	85.0	323.0	36.0	16.0	0.0	31,821.0	5,204	102.1%	105.7%
	7	284.0	104.0	589.0	441.0	422.0	773.0	5,184.0	6,128.0	8,772.0	160.0	4,380.0	99.0	1,431.0	4,792.0	41.0	360.0	76.0	413.0	48.0	0.0	0.0	34,497.0	5,778	98.1%	106.2%
	8	255.0	105.0	457.0	486.0	320.0	780.0	5,073.0	5,959.0	7,824.0	137.0	3,399.0	47.0	1,505.0	3,162.0	0.0	334.0	42.0	261.0	20.0	9.0	0.0	30,175.0	5,562	81.1%	99.6%
	9	267.0	113.0	589.0	496.0	354.0	785.0	4,897.0	6,224.0	7,001.0	168.0	3,272.0	49.0	1,235.0	4,358.0	10.0	356.0	60.0	490.0	20.0	29.0	12.0	30,785.0	5,305	103.1%	106.6%
	10	246.0	114.0	557.0	402.0	331.0	604.0	4,592.0	5,321.0	7,277.0	158.0	3,252.0	49.0	1,463.0	4,911.0	10.0	576.0	102.0	424.0	36.0	18.0	0.0	30,443.0	5,537	81.9%	99.8%
	11	239.0	89.0	493.0	369.0	287.0	533.0	4,722.0	6,388.0	6,611.0	135.0	3,076.0	49.0	1,305.0	4,785.0	11.0	425.0	105.0	386.0	23.0	15.0	0.0	30,046.0	4,947	102.0%	103.2%
	12	311.0	134.0	776.0	558.0	521.0	644.0	7,283.0	9,020.0	11,069.0	193.0	5,167.0	66.0	1,508.0	4,964.0	21.0	881.0	119.0	463.0	42.0	0.0	0.0	43,740.0	7,153	100.3%	109.0%
	1	238.0	114.0	619.0	433.0	489.0	562.0	3,712.0	6,265.0	6,272.0	123.0	3,272.0	52.0	2,089.0	4,029.0	10.0	417.0	63.0	229.0	31.0	34.0	12.0	29,065.0	4,873	89.6%	101.5%
	2	190.0	78.0	514.0	369.0	366.0	462.0	3,929.0	6,700.0	6,369.0	115.0	3,548.0	50.0	1,342.0	3,828.0	10.0	542.0	72.0	276.0	14.0	16.0	0.0	28,790.0	4,718	92.8%	103.1%
	3	230.0	102.0	622.0	441.0	370.0	580.0	4,907.0	11,198.0	8,946.0	144.0	5,880.0	62.0	1,415.0	4,816.0	22.0	547.0	83.0	377.0	21.0	17.0	0.0	40,780.0	5,862	89.3%	103.1%
	計	2,961.0	1,295.0	6,889.0	5,246.0	4,527.0	7,456.0	60,037.0	89,626.0	97,324.0	1,787.0	49,766.0	682.0	17,376.0	57,305.0	167.0	5,804.0	981.0	4,435.0	344.0	200.0	35.0	414,243.0	66,341		
	前年 比較	96.0%	97.5%	103.6%	101.2%	100.3%	98.4%	94.1%	86.8%	96.1%	91.8%	101.1%	109.5%	106.5%	88.8%	131.5%	100.2%	84.9%	110.0%	82.5%	95.2%	68.6%	93.9%	103.0%		
H26年度～ R5年度	累計	17,829.5	8,889.4	41,398.1	31,788.3	24,149.0	42,186.8	452,954.7	779,128.8	595,482.5	11,860.8	330,153.7	3,539.9	89,425.3	459,049.6	861.7	36,487.9	8,941.6	31,902.2	2,097.0	958.0	195.0	2,969,279.8	373,607		

注) H31年度2,3月分には、臨時エコステーションにおける回収量及び利用者数を含む